Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 03.03.2020
[bookmark: _GoBack]Окончание приема заключений 22.03.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                           г. Лесозаводск                                                  -НПА

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 30.12.2019 № 1665-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	В связи с технической ошибкой, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 30.12.2019 № 1665-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее - постановление), исключив пункт 2 постановления.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
(по правовым и имущественным вопросам) А.С. Трегуба.

Глава Лесозаводского городского округа                                              С.В. Михайлов